



EDITAL DE LICITAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

ANEXO II

PROPOSTA DE PREÇOS “READEQUADA”

Ilmo. Sr.
Pregoeiro
Prefeitura Municipal de SÃO PEDRO DOS CRENTES – MA

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

Data de abertura: 24/01/2025

Nome da empresa: **DISTRIBUIDORA DE ELETRO E INFORMATICA LTDA-ME**

CNPJ: **23.002.810/0001-82**

Endereço: Rua Duque de Caxias, nº 271, sala A, Centro de Balsas/MA

CEP: 65.800-000

Telefone: (99) 98479-1607

E-mail: lojaimperioinfo@gmail.com

Dados bancários: Banco do Brasil, AG: 5907-2 C/C. 09523-0

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	MED	V.UNIT	V.TOTAL
2	Alfinete para mapa, quadro e cortiça redondo colorido 8mm c/50unid	BRW	10	caixas	R\$ 4,89	R\$ 48,90
3	Apagador p/ quadro branco com compartimento p/ 2 pincéis, em plástico abs e feltro tratado	BRW	100	unidades	R\$ 4,59	R\$ 459,00
4	Apontador escolar jumbo plástico pote c/ 12unid	BRW	400	potes	R\$ 8,99	R\$ 3.596,00
19	Caixa arquivo morto polionda. Dimensões: 35x13x 25 cm	DELLO	1000	unidades	R\$ 6,49	R\$ 6.490,00
23	Caneta hidrocor 12 cores	BRW	120	coleção	R\$ 5,99	R\$ 718,80
27	Clips para papéis galvanizado nº 2/0 c/100 unid	BRW	110	caixas	R\$ 3,69	R\$ 405,90
28	Clips para papéis galvanizado nº 4/0 c/50 unid	BRW	103	caixas	R\$ 3,69	R\$ 380,07
29	Clips para papéis galvanizado nº 6/0 c/50 unid	BRW	70	caixas	R\$ 3,69	R\$ 258,30
36	Corretivo liquido 18 ml	FRAMA	520	unidades	R\$ 1,89	R\$ 982,80
39	Envelope saco karft ouro 80g. Tam. 229x324 cm	SCRITY	4000	unidades	R\$ 0,59	R\$ 2.360,00
40	Envelope saco karft ouro 80g. Tam. 24x34 cm	SCRITY	3000	unidades	R\$ 0,69	R\$ 2.070,00
44	Estilete com estrutura reforçada, corpo emborrachado com lamina nº 18 mm	LASSANE	95	unidades	R\$ 3,99	R\$ 379,05
53	Folha de EVA 60x40cm 2mm	BRW	10000	unidades	R\$ 2,29	R\$ 22.900,00
54	Folha de EVA com glitter cores variadas 60x40cm 2mm	BRW	5000	unidades	R\$ 4,99	R\$ 24.950,00
55	Folha de EVA estampado sortidos 60x40cm 2mm	BRW	3100	unidades	R\$ 4,49	R\$ 13.919,00
61	Grampeador de mesa 26/6 25 folhas, armazena até 100 grampos. Dimensões: 15,5 cm largura, 5 cm altura	FRAMA	90	unidades	R\$ 19,37	R\$ 1.743,30
69	Lápis de cor grande 12 cores	BRW	500	coleção	R\$ 3,99	R\$ 1.995,00
70	Lápis de cor pequeno 12 cores	BRW	500	coleção	R\$ 2,99	R\$ 1.495,00
72	Limpador multiuso para quadro branco 500ml	LIMPA+	300	unidades	R\$ 28,43	R\$ 8.529,00
74	Livro de ata s/margem, capa dura 100 folhas. Dimensões: 21x30cm	TILIBRA	48	unidades	R\$ 24,99	R\$ 1.199,52

DISTRIBUIDORA DE ELETRO E INFORMATICA LTDA-ME

CNPJ: 23.002.810/0001-82 - IE: 12.472056-0

SEDIADA a Rua Duque de Caxias, nº 271, Sala A, Centro de Balsas/MA

Email: lojaimperioinfo@gmail.com - Fone: (99) 984-79-1607



77	Livro de registro de medicamentos formato: 337,5 x 32cm 200 fls	TILIBRA	20	unidades	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
82	Molha dedos 12g para manuseio de papéis	BRW	200	unidades	R\$ 2,89	R\$ 578,00
86	Papel cartão 50x70cm	OFF PAPER	1150	unidades	R\$ 2,39	R\$ 2.748,50
95	Papel sulfite A4 500 folhas	CHAMEX	3000	resma	R\$ 26,25	R\$ 78.750,00
98	Pasta AZ grande c/ visor. formato ofício e lombada larga. Tam. L:28,5xA:75xC:34,5 cm	FRAMA	340	unidades	R\$ 13,99	R\$ 4.756,60
100	Pasta suspensa marmorizada plastificada haste metal. Dimensões: 36,1x24 cm	DELLO	2000	unidades	R\$ 2,49	R\$ 4.980,00
105	Pincel para quadro branco cores variadas recarregavel 2 a 5 mm	BRW	600	unidades	R\$ 3,49	R\$ 2.094,00
118	Reabastecedor para pincel atômico 37ml	BRW	500	unidades	R\$ 3,89	R\$ 1.945,00
121	Régua em poliestireno cristal. Extensão 30 cm	BRW	360	unidades	R\$ 1,10	R\$ 396,00
130	Tesoura pequena em aço inoxidável ponta redonda e cabo em polipropileno 13cm	BRW	300	caixas	R\$ 2,89	R\$ 867,00
132	Tesoura uso geral lâmina aço inox 8 polegadas e cabo em polipropileno. Tam.1,4x7,3x21,6 cm	BRW	30	unidades	R\$ 6,99	R\$ 209,70
135	Tinta para carimbo 40 ml	BRW	90	unidades	R\$ 3,89	R\$ 350,10
Valor Total						R\$ 194.754,54

Valor total da Proposta de preço: R\$ 194.754,54 (cento e noventa e quatro mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos)

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega: Conforme Edital

ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

Representante legal:

Nome: **WILSON DE BARROS SILVA REZENDE**

RG Nº 05144392214-3 SSP/MA

CPF: 617.423.353-73

Cargo/Função: PROPRIETÁRIO

Balsas/MA, 13 de Fevereiro de 2025.


Wilson de Barros S. Rezende
CPF: 617.423.353-73

DISTRIBUIDORA DE ELETRO E INFORMATICA LTDA-ME

CNPJ Nº 23.002.810/0001-82

WILSON DE BARROS SILVA REZENDE

Proprietário

CPF nº 617.423.353-73

23.002.810/0001-82
Distribuidora de Eletro e
Informática Ltda
Rua Duque de Caxias, 271 Sala A - Centro
IE: 12.472.056-0
Cep: 65.600-000 Balsas-MA

DISTRIBUIDORA DE ELETRO E INFORMATICA LTDA-ME

CNPJ: 23.002.810/0001-82 - IE: 12.472056-0

SEDIADA a Rua Duque de Caxias, nº 271, Sala A, Centro de Balsas/MA

Email: lojaimperioinfo@gmail.com - Fone: (99) 98479-1607

